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Drahoš Milan

Od: Milan Lehký | EKO Agrostav a.s. <lehky@ekoagrostav.cz>
Odesláno: úterý 14. října 2025 9:24
Komu: Drahoš Milan
Kopie: stojan
Předmět: RE: RE: FW: Šišma odbahnění

Dobrý den, 
 
cena je za uložení na pole, následné rozprostření v tl. 10 cm a zaorání. V ceně není počítáno s dopravou sedimentu 
z vodní nádrže na pole. 
 
S pozdravem  
 
Milan Lehký 
Příprava výroby 
+420 605 248 042 
lehky@ekoagrostav.cz 
 
EKO Agrostav a.s.  
Tovačovská 300 | 750 02  Přerov 
www.ekoagrostav.cz 
 

From: stojan@centrum.cz <stojan@centrum.cz>  
Sent: Monday, October 13, 2025 8:20 PM 
To: Milan Lehký | EKO Agrostav a.s. <lehky@ekoagrostav.cz> 
Subject: Fwd: RE: FW: Šišma odbahnění 
 
______________________ Původní zpráva: ________________________ 
> Od: "Drahoš Milan" <Drahos@vdtbd.cz> 
> Komu: "stojan@centrum.cz" <stojan@centrum.cz> 
> Datum: 13.10.2025 15:47 
> Předmět: RE: FW: Šišma odbahnění 
> 

Dobrý den, 

Navazuji na dnešní tel. Domluvu.  

Prosím napište mi zdadle Vaší nabídky, máme uvažovatv rámci stavby bude provedeno: 

a. Odvoz sedimentu na zemědělské pozemky a bude i provedeno rozprostření sedimentu na pole 
v požadované tloušťce. 

Nebo 

b. Pouze odvoz na uvedené pozemky a uložení na mezideponie. Rozprostření sedimentu provedete již ve své 
režii. Nebudou to tak náklady stavby. 

Děkuji Vám za odpověď 


